7

 ПРОТОКОЛ № 7/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, состоявшегося 31 июля 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге, (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 4 человек. Приняли участие –4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/004/СКЖД/0004 на право заключение договора на оказание охранных услуг на объектах Заказчика, расположенных в г. Ростове-на-Дону.
II. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/005/СКЖД/0005 на право заключение договора на оказание охранных услуг на объектах Заказчика, расположенных в г. Пятигорске.
III. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/006/СКЖД/0006 на право заключение договора на оказание охранных услуг на объектах Заказчика, расположенных в г. Владикавказ.

По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры
вскрытия конвертов:
	31.07.2014, 09:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Закруткина 67В/2Б
(пер. Продольный 2Б)

	Предмет договора:
	Оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и имущества, находящегося в собственности, во владении, оперативном управлении или доверительном управлении Заказчика, согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю в г. Ростове-на-Дону.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	8 700 000 (восемь миллионов семьсот тысяч)   российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер» следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения
	Кол-во
баллов

	458
	Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Предприятие «Скиф»
ИНН 6168028906, ОГРН  1096194003245, КПП 616801001
	7 900 200,00
  Российский рубль
	5,4

	459
	Общество с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация  «ФИШТ»
ИНН 0105066055, ОГРН  1120105000850
КПП 010501001
	8 613 000,00
  Российский рубль
	3,5

	470
	Общество с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация  «Формула Безопасности»
ИНН 6164309670,
ОГРН  1126164018749
КПП 616401001
	8 127 000,00
  Российский рубль
	4,2

	473
	Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Предприятие «АПИ-Безопасность»
ИНН 2636056108,
ОГРН  1082635017740
КПП 263501001
	7 931 952,00
  Российский рубль
	5,0

	475
	Общество с ограниченной ответственностью «Частное Охранное предприятие «ФОРВАРД»
ИНН 5040087455,
ОГРН  1085040007337
КПП 504001001
	8 091 000,54
  Российский рубль
	4,9

	480
	Общество с ограниченной ответственностью Частная охранная организация «Флагман»
ИНН 7728775503,
ОГРН  1117746460260
КПП 772801001
	8 700 000,00
  Российский рубль
	2,5

1.2. 	Признать открытый конкурс № ОК/004/СКЖД/0004 состоявшимся;
[bookmark: _GoBack]	1.3.	Признать победителем открытого конкурса № ОК/004/СКЖД/0004
Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Предприятие «Скиф»
и принять решение о заключении с ним договора на оказание охранных услуг на следующих условиях:

Предмет Договора: Оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и имущества, находящегося в собственности, во владении, оперативном управлении или доверительном управлении Заказчика, согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю.
Количество (Объем) Услуг: согласно техническому заданию.
Максимальная цена договора: 7 900 200,00 (Семь миллионов девятьсот тысяч двести) рублей  00 копеек, НДС по ставке 18 % не начисляется.

Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата услуг производится ежемесячно после подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг, в течение 10 календарных дней после подписания акта выполненных услуг и получением Заказчика счета, счета-фактуры путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Срок  действия договора: с 01 сентября 2014 г. по 30 августа 2017 г.

Место оказания услуг: Одновременно по адресам: 344019, г.Ростов-на-Дону, ул.Закруткина, 67в/2б, (пер.Продольный, 2б); 344010, г.Ростов-на-Дону, пер.Энергетиков, 3-5а.

По  пункту II повестки дня

	Дата и время проведения процедуры
вскрытия конвертов:
	31.07.2014, 09:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Закруткина 67В/2Б
(пер. Продольный 2Б)

	Предмет договора:
	Оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и имущества, находящегося в собственности, во владении, оперативном управлении или доверительном управлении Заказчика, согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю в г. Пятигорске.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	6 228 000 (шесть миллионов двести двадцать восемь тысяч) российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер»  следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения
	Кол-во
баллов

	460
	Общество с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация  «ФИШТ»
ИНН 0105066055, ОГРН  1120105000850
КПП 010501001
	6 165 720,00
  Российский рубль
	3,2

	468
	Общество с ограниченной ответственностью частная охранная организация «Аргасга»
ИНН 1515900780,
ОГРНИП 1015500404340
КПП 151601001
	5 400 000,00
  Российский рубль
	4,55

	474
	Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Предприятие «АПИ-Безопасность»
ИНН 2636056108,
ОГРН  1082635017740
КПП 263501001
	5 454 000,00
  Российский рубль
	4,15

	477
	Общество с ограниченной ответственностью «Частное Охранное предприятие «ФОРВАРД»
ИНН 5040087455,
ОГРН  1085040007337
КПП 504001001
	5 978 880,00
  Российский рубль
	3,9

	479
	Общество с ограниченной ответственностью Частная охранная организация «Флагман»
ИНН 7728775503,
ОГРН  1117746460260
КПП 772801001
	6 228 000,00
  Российский рубль
	2,2

1.2. 	Признать открытый конкурс № ОК/005/СКЖД/0005 состоявшимся;
	1.3.	Признать победителем открытого конкурса № ОК/005/СКЖД/0005
Общество с ограниченной ответственностью частная охранная организация «Аргасга» и принять решение о заключении с ним договора на оказание охранных услуг на следующих условиях:

Предмет Договора: Оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и имущества, находящегося в собственности, во владении, оперативном управлении или доверительном управлении Заказчика, согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю.
Количество (Объем) Услуг: согласно техническому заданию.
Максимальная цена договора: 5 400 000,00 (пять миллионов четыреста тысяч) рублей  00 копеек, НДС по ставке 18 % не начисляется.

Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата услуг производится ежемесячно после подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг, в течение 10 календарных дней после подписания акта выполненных услуг и получением Заказчика счета, счета-фактуры путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Срок  действия договора: с 01 сентября 2014 г. по 30 августа 2017 г.

Место оказания услуг: 357500, Ставропольский край,  г.Пятигорск, Кисловодское шоссе, 19.

По  пункту III повестки дня

	Дата и время проведения процедуры
вскрытия конвертов:
	31.07.2014, 09:00

	Место проведения процедуры вскрытия конвертов:
	344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Закруткина 67В/2Б
(пер. Продольный 2Б)

	Предмет договора:
	Оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и имущества, находящегося в собственности, во владении, оперативном управлении или доверительном управлении Заказчика, согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю в г. Владикавказе.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	5580000 (пять миллионов пятьсот восемьдесят тысяч) российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер»  следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения
	Кол-во
баллов

	469
	Общество с ограниченной ответственностью частная охранная организация «Аргасга»
ИНН 1515900780,
ОГРНИП 1015500404340
КПП 151601001
	5130 000,00
  Российский рубль
	3,7

	472
	Общество с ограниченной ответственностью «Охранное Предприятие «АПИ-Безопасность»
ИНН 2636056108,
ОГРН  1082635017740
КПП 263501001
	5 138 640,00
  Российский рубль
	3,3

	476
	Общество с ограниченной ответственностью «Частное Охранное предприятие «ФОРВАРД»
ИНН 5040087455,
ОГРН  1085040007337
КПП 504001001
	5 518 620,72
  Российский рубль
	2,9

	478
	Общество с ограниченной ответственностью Частная охранная организация «Флагман»
ИНН 7728775503,
ОГРН  1117746460260
КПП 772801001
	5 580 000,00
  Российский рубль
	1,9

1.2. 	Признать открытый конкурс № ОК/006/СКЖД/0006 состоявшимся;
	1.3.	Признать победителем открытого конкурса № ОК/006/СКЖД/0006
Общество с ограниченной ответственностью частная охранная организация «Аргасга» и принять решение о заключении с ним договора на оказание охранных услуг на следующих условиях:

Предмет Договора: Оказание охранных услуг по круглосуточной охране объектов и имущества, находящегося в собственности, во владении, оперативном управлении или доверительном управлении Заказчика, согласно перечню объектов, передаваемых под охрану Исполнителю.
Количество (Объем) Услуг: согласно техническому заданию.
Максимальная цена договора: 5130000,00 (Пять миллионов сто тридцать тысяч) рублей  00 копеек, НДС по ставке 18 % не начисляется.

Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата услуг производится ежемесячно после подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг, в течение 10 календарных дней после подписания акта выполненных услуг и получением Заказчика счета, счета-фактуры путем перечисления Заказчиком денежных средств на расчетный счет Исполнителя.
Срок  действия договора: с 01 сентября 2014 г. по 30 августа 2017 г.

Место оказания услуг: 362002, РСО-Алания, г.Владикавказ, Черменское шоссе, 8.

          Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«04» августа 2014 г.